2
[image: Описание: масловой3]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН ПӖРРЕМӖШ СОЗЫВ ДЕПУТАЧӖСЕН ПУХӐВӖ

РЕШЕНИЕ

	 «10» декабря 2024 года
	г. Алатырь
	[bookmark: _GoBack]№ 6/55

	О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики от 27 сентября 2024 года № 1/4 «Об избрании Секретариата Собрания депутатов Алатырского муниципального
округа Чувашской Республики первого созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Алатырского муниципального округа, Собрание депутатов Алатырского муниципального округа
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики от 27 сентября 2024 года № 1/4 «Об избрании Секретариата Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва» следующие изменения:
1.2. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Избрать Секретариат Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва в следующем составе:
Потапову Нину Борисовну - депутата избирательного округа № 5;
Мастерову Светлану Васильевну – главного специалиста – эксперта сектора правового обеспечения отдела юридической службы администрации Алатырского муниципального округа Чувашской Республики.».
2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Алатырского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                               	В.И. Степанов

Исполняющий полномочия главы
Алатырского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                     Е.А. Ермолаева

image1.jpeg